RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA DOS
CANDIDATOS QUE CONCORREM ÀS VAGAS RESERVADAS PARA

PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PcD

A COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA CIVIL, em cumprimento ao disposto
no subitem 8.10 e seguintes do Edital, no uso de suas atribuições, torna pública a
retificação da convocação dos candidatos abaixo nominados, que concorrem às vagas
reservadas para pessoa com deficiência - PcD, a fim de se submeterem à perícia
médica no dia, horário e local informados na convocação publicada em 31 de outubro
de 2018.

Em face de erro material, sem prejuízo do certame, ficam incluídos na lista de
convocação para a perícia médica do cargo de Agente de Polícia Civil os candidatos
abaixo relacionados:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS
Inscrição Candidato

20167 GUSTAVO FACCIN
6792 THIAGO AFFONSO CARVALHO

Demais informações permanecem inalteradas.

Florianópolis, 01 de novembro 2018.